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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.098.817,00        565.389,48        533.427,52  51,45        565.389,48              0,00  51,45        565.389,48              0,00  51,45        565.389,48              0,00  51,45

      G/41C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00        211.345,37       -211.345,37   0,00        211.345,37              0,00   0,00        211.345,37              0,00   0,00        211.345,37              0,00   0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.992.331,00      3.786.849,94      3.205.481,06  54,16      3.786.849,94              0,00  54,16      3.786.849,94              0,00  54,16      3.786.849,94              0,00  54,16

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              4.933.602,00      2.575.807,46      2.357.794,54  52,21      2.575.807,46              0,00  52,21      2.575.807,46              0,00  52,21      2.575.807,46              0,00  52,21

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               415.356,00        241.256,25        174.099,75  58,08        241.256,25              0,00  58,08        241.256,25              0,00  58,08        241.256,25              0,00  58,08

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              2.825.952,00      1.505.222,84      1.320.729,16  53,26      1.505.222,84              0,00  53,26      1.505.222,84              0,00  53,26      1.505.222,84              0,00  53,26

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       2.187.628,00      1.087.581,99      1.100.046,01  49,72      1.087.581,99              0,00  49,72      1.087.581,99              0,00  49,72      1.087.581,99              0,00  49,72

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           11.823.380,00      6.316.299,81      5.507.080,19  53,42      6.316.299,81              0,00  53,42      6.316.299,81              0,00  53,42      6.316.299,81              0,00  53,42

      G/41C/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00        314.155,27       -314.155,27   0,00        314.155,27              0,00   0,00        314.155,27              0,00   0,00        314.155,27              0,00   0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.676.146,00        905.550,08        770.595,92  54,03        905.550,08              0,00  54,03        905.550,08              0,00  54,03        905.550,08              0,00  54,03

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              6.325.849,00      3.113.441,43      3.212.407,57  49,22      3.113.441,43              0,00  49,22      3.113.441,43              0,00  49,22      3.113.441,43              0,00  49,22

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             5.332.038,00      2.066.298,61      3.265.739,39  38,75      2.066.298,61              0,00  38,75      2.066.298,61              0,00  38,75      2.066.298,61              0,00  38,75

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            10.209.549,00      4.695.860,71      5.513.688,29  45,99      4.695.860,71              0,00  45,99      4.695.860,71              0,00  45,99      4.695.860,71              0,00  45,99

      G/41C/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00        823.323,17       -823.323,17   0,00        823.323,17              0,00   0,00        823.323,17              0,00   0,00        823.323,17              0,00   0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               868.571,00        379.470,06        489.100,94  43,69        379.470,06              0,00  43,69        364.885,40         14.584,66  42,01        343.474,74         21.410,66  39,54

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               487.636,00              0,00        487.636,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         55.176.855,00     28.587.852,47     26.589.002,53  51,81     28.587.852,47              0,00  51,81     28.573.267,81         14.584,66  51,78     28.551.857,15         21.410,66  51,75

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           55.176.855,00     28.587.852,47     26.589.002,53  51,81     28.587.852,47              0,00  51,81     28.573.267,81         14.584,66  51,78     28.551.857,15         21.410,66  51,75

      G/41C/20000/00  ARREND.TERRENOS Y BI                44.169,00         44.169,00              0,00 100,00         44.169,00              0,00 100,00         33.224,75         10.944,25  75,22         27.015,94          6.208,81  61,16

      G/41C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               173.067,00        113.536,06         59.530,94  65,60        113.536,06              0,00  65,60         60.353,30         53.182,76  34,87         58.939,44          1.413,86  34,06

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                           9.831,00              0,00          9.831,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE              6.949.501,00      6.830.660,00        118.841,00  98,29      6.781.460,00         49.200,00  97,58      3.390.729,90      3.390.730,10  48,79      3.390.729,90              0,00  48,79

      G/41C/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 21.780,00              0,00         21.780,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.274.118,00      1.038.460,14        235.657,86  81,50      1.038.460,14              0,00  81,50        791.260,03        247.200,11  62,10        727.147,35         64.112,68  57,07

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                          94.641,00        119.972,32        -25.331,32 126,77        119.972,32              0,00 126,77        111.803,41          8.168,91 118,13        108.844,92          2.958,49 115,01

      G/41C/21301/00  INSTALACIONES                       23.068,00         16.717,49          6.350,51  72,47         16.717,49              0,00  72,47         16.717,49              0,00  72,47         16.717,49              0,00  72,47

      G/41C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            382.428,00        340.209,21         42.218,79  88,96        340.209,21              0,00  88,96        169.087,12        171.122,09  44,21        161.816,96          7.270,16  42,31

      G/41C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.697,00         42.978,52        -39.281,52 *62,52         42.978,52              0,00 *62,52         37.299,35          5.679,17 *08,91         34.935,95          2.363,40 944,98

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS              2.891.653,00      2.578.890,26        312.762,74  89,18      2.546.712,49         32.177,77  88,07        630.745,60      1.915.966,89  21,81        630.745,60              0,00  21,81

      G/41C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           8.602,00         10.204,83         -1.602,83 118,63         10.204,83              0,00 118,63         10.204,83              0,00 118,63         10.204,83              0,00 118,63

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.341,00         22.615,23         17.725,77  56,06         22.615,23              0,00  56,06         22.615,23              0,00  56,06         19.625,82          2.989,41  48,65

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                14.228,00          7.753,17          6.474,83  54,49          7.753,17              0,00  54,49          7.753,17              0,00  54,49          7.364,47            388,70  51,76

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.631,00          5.224,39          3.406,61  60,53          5.224,39              0,00  60,53          5.224,39              0,00  60,53          5.173,01             51,38  59,94

      G/41C/22101/00  AGUA                                24.271,00         12.820,64         11.450,36  52,82         12.820,64              0,00  52,82         12.820,64              0,00  52,82         12.578,56            242,08  51,83

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                        313.743,00        290.400,00         23.343,00  92,56        290.400,00              0,00  92,56         69.844,27        220.555,73  22,26         69.844,27              0,00  22,26

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                        1.384.603,00        355.171,81      1.029.431,19  25,65        355.171,81              0,00  25,65        346.156,81          9.015,00  25,00        332.561,81         13.595,00  24,02

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS            150.268,00        119.703,82         30.564,18  79,66        119.703,82              0,00  79,66         52.157,44         67.546,38  34,71         52.157,44              0,00  34,71

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                29.663,00         32.612,98         -2.949,98 109,95         32.612,98              0,00 109,95         10.998,75         21.614,23  37,08         10.998,75              0,00  37,08

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO                 207.432,00        213.704,30         -6.272,30 103,02        213.704,30              0,00 103,02        191.176,03         22.528,27  92,16        180.257,31         10.918,72  86,90

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    4.311,00          1.144,68          3.166,32  26,55          1.144,68              0,00  26,55          1.144,68              0,00  26,55          1.144,68              0,00  26,55

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                 3.878,00              0,00          3.878,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               437.424,00        437.424,00              0,00 100,00        437.424,00              0,00 100,00        173.713,07        263.710,93  39,71        173.164,70            548,37  39,59

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                        503.832,00        530.718,78        -26.886,78 105,34        530.718,78              0,00 105,34         70.111,15        460.607,63  13,92         70.111,15              0,00  13,92

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               30.605,00         53.987,27        -23.382,27 176,40         53.987,27              0,00 176,40         21.386,22         32.601,05  69,88         20.847,35            538,87  68,12

      G/41C/22209/00  OTROS                              130.213,00        124.634,60          5.578,40  95,72        124.634,60              0,00  95,72         52.049,42         72.585,18  39,97         52.049,42              0,00  39,97

      G/41C/22309/00  OTROS                               82.581,00         60.500,00         22.081,00  73,26         60.500,00              0,00  73,26            645,90         59.854,10   0,78            645,90              0,00   0,78

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                28.000,00         12.432,86         15.567,14  44,40              0,00         12.432,86   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22409/00  OTROS RIESGOS                      387.000,00        386.466,70            533,30  99,86        386.466,70              0,00  99,86        386.466,70              0,00  99,86        386.445,70             21,00  99,86

      G/41C/22501/00  LOCALES                             86.185,00         58.225,78         27.959,22  67,56         58.225,78              0,00  67,56         58.225,78              0,00  67,56         58.225,78              0,00  67,56

      G/41C/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00          1.811,18         -1.811,18   0,00          1.811,18              0,00   0,00          1.811,18              0,00   0,00          1.811,18              0,00   0,00
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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.098.817,00              0,00      1.098.817,00              0,00

      G/41C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.905.465,00         86.866,00      6.992.331,00              0,00

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              4.872.312,00         61.290,00      4.933.602,00              0,00

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               410.196,00          5.160,00        415.356,00              0,00

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              2.790.845,00         35.107,00      2.825.952,00              0,00

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       2.160.451,00         27.177,00      2.187.628,00              0,00

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           11.676.498,00        146.882,00     11.823.380,00              0,00

      G/41C/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.655.323,00         20.823,00      1.676.146,00              0,00

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              6.267.014,00         58.835,00      6.325.849,00              0,00

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             5.265.798,00         66.240,00      5.332.038,00              0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            10.082.715,00        126.834,00     10.209.549,00              0,00

      G/41C/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               945.356,00        -76.785,00        868.571,00              0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               487.636,00              0,00        487.636,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         54.618.426,00        558.429,00     55.176.855,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           54.618.426,00        558.429,00     55.176.855,00              0,00

      G/41C/20000/00  ARREND.TERRENOS Y BI                44.169,00              0,00         44.169,00              0,00

      G/41C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               173.067,00              0,00        173.067,00              0,00

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                           9.831,00              0,00          9.831,00              0,00

      G/41C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE              6.949.501,00              0,00      6.949.501,00              0,00

      G/41C/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 21.780,00              0,00         21.780,00              0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.274.118,00              0,00      1.274.118,00              0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                          94.641,00              0,00         94.641,00              0,00

      G/41C/21301/00  INSTALACIONES                       23.068,00              0,00         23.068,00              0,00

      G/41C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            382.428,00              0,00        382.428,00              0,00

      G/41C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.697,00              0,00          3.697,00              0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS              2.899.353,00         -7.700,00      2.891.653,00              0,00

      G/41C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           8.602,00              0,00          8.602,00              0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.341,00              0,00         40.341,00              0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                14.228,00              0,00         14.228,00              0,00

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.631,00              0,00          8.631,00              0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                                24.271,00              0,00         24.271,00              0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                        313.743,00              0,00        313.743,00              0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                          717.992,00        666.611,00      1.384.603,00              0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS            150.268,00              0,00        150.268,00              0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                29.663,00              0,00         29.663,00              0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO                 207.432,00              0,00        207.432,00              0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    4.311,00              0,00          4.311,00              0,00

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                 3.878,00              0,00          3.878,00              0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               437.424,00              0,00        437.424,00              0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                        503.832,00              0,00        503.832,00              0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               30.605,00              0,00         30.605,00              0,00

      G/41C/22209/00  OTROS                              130.213,00              0,00        130.213,00              0,00

      G/41C/22309/00  OTROS                               82.581,00              0,00         82.581,00              0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/41C/22409/00  OTROS RIESGOS                      387.000,00              0,00        387.000,00              0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                             86.185,00              0,00         86.185,00              0,00

      G/41C/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00              0,00              0,00              0,00
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      G/41C/22509/00  OTROS                                    0,00             20,60            -20,60   0,00             20,60              0,00   0,00             20,60              0,00   0,00             20,60              0,00   0,00

      G/41C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.000,00          3.327,50          8.672,50  27,73          3.327,50              0,00  27,73          3.327,50              0,00  27,73          3.327,50              0,00  27,73

      G/41C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00            246,38           -246,38   0,00            246,38              0,00   0,00            246,38              0,00   0,00            246,38              0,00   0,00

      G/41C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                17.247,00              0,00         17.247,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                     0,00            193,60           -193,60   0,00            193,60              0,00   0,00            193,60              0,00   0,00            193,60              0,00   0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                              569.094,00        151.597,18        417.496,82  26,64        151.597,18              0,00  26,64         64.021,96         87.575,22  11,25         62.726,68          1.295,28  11,02

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    736.123,00        478.045,26        252.447,61  64,94        478.045,26              0,00  64,94        278.704,48        199.340,78  37,86        278.196,20            508,28  37,79

      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         91.590,00         79.287,20         12.302,80  86,57         79.287,20              0,00  86,57            637,20         78.650,00   0,70            561,05             76,15   0,61

      G/41C/22709/00  OTROS                           24.539.942,00     22.994.873,89      1.527.039,11  93,70     22.470.949,13        523.924,76  91,57     12.099.742,26     10.371.206,87  49,31     12.099.742,26              0,00  49,31

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         194.356,00         66.918,42        127.437,58  34,43         66.918,42              0,00  34,43         66.918,42              0,00  34,43         62.353,07          4.565,35  32,08

      G/41C/22712/00  TRADUCCIONES E INTER               115.706,00        118.020,38         -2.314,38 102,00        118.020,38              0,00 102,00         59.010,16         59.010,22  51,00         59.010,16              0,00  51,00

      G/41C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                 7.700,00          7.622,16             77,84  98,99          7.622,16              0,00  98,99              0,00          7.622,16   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                21.367,00         21.366,90              0,10 100,00         21.366,90              0,00 100,00              0,00         21.366,90   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22841/00  A LA FUNDACIÓN PÚBLI               128.918,00        127.762,57          1.155,43  99,10        127.762,57              0,00  99,10          5.115,44        122.647,13   3,97          5.115,44              0,00   3,97

      G/41C/23000/00  DIETAS                              45.000,00          8.795,07         36.204,93  19,54          8.795,07              0,00  19,54          8.795,07              0,00  19,54          8.795,07              0,00  19,54

      G/41C/23100/00  LOCOMOCION                         231.206,00        125.491,52        105.714,48  54,28        125.491,52              0,00  54,28        125.491,52              0,00  54,28        123.177,17          2.314,35  53,28

      G/41C/25701/00  EN AMBULANCIAS ASIST             8.409.205,00      7.621.618,03        787.586,97  90,63      7.621.618,03              0,00  90,63      4.140.768,04      3.480.849,99  49,24      4.140.768,04              0,00  49,24

*     00  Servicios Centrales                         50.863.218,00     45.668.336,68      5.171.222,19  89,79     45.050.601,29        617.735,39  88,57     23.588.719,24     21.461.882,05  46,38     23.466.338,90        122.380,34  46,14

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      50.863.218,00     45.668.336,68      5.171.222,19  89,79     45.050.601,29        617.735,39  88,57     23.588.719,24     21.461.882,05  46,38     23.466.338,90        122.380,34  46,14

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00          4.778,29         -4.778,29   0,00          4.778,29              0,00   0,00          4.778,29              0,00   0,00          4.778,29              0,00   0,00

      G/41C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00         86.928,18        -86.928,18   0,00         86.928,18              0,00   0,00         59.686,33         27.241,85   0,00         59.686,33              0,00   0,00

      G/41C/60303/00  INSTALACIONES PARA C                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00          7.838,21         -7.838,21   0,00          7.838,21              0,00   0,00          7.838,21              0,00   0,00          7.838,21              0,00   0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                500.000,00         42.223,89        457.776,11   8,44         38.616,93          3.606,96   7,72         20.177,68         18.439,25   4,04         20.177,68              0,00   4,04

      G/41C/60905/00  APLICACIONES INFORMA               600.000,00              0,00       -358.231,43   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.100.000,00        141.768,57              0,00  12,89        138.161,61          3.606,96  12,56         92.480,51         45.681,10   8,41         92.480,51              0,00   8,41

**    6  INVERSIONES REALES                            1.100.000,00        141.768,57              0,00  12,89        138.161,61          3.606,96  12,56         92.480,51         45.681,10   8,41         92.480,51              0,00   8,41

***   155501  SERVICIOS CENTRALES                    107.140.073,00     74.397.957,72     31.760.224,72  69,44     73.776.615,37        621.342,35  68,86     52.254.467,56     21.522.147,81  48,77     52.110.676,56        143.791,00  48,64

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                       1.230.963,00              0,00      1.230.963,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            982.880,00              0,00        982.880,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               590.524,00        544.500,00         46.024,00  92,21              0,00        544.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         185.997,00              0,00        185.997,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               123.002,77         28.658,04         94.344,73  23,30            658,04         28.000,00   0,54            658,04              0,00   0,54            658,04              0,00   0,54

      G/41C/60905/00  APLICACIONES INFORMA             1.801.890,00        418.532,09      1.383.357,91  23,23        418.532,09              0,00  23,23         26.483,22        392.048,87   1,47         26.483,22              0,00   1,47

      G/41C/61132/00  A ESCUELA ANDALUZA D                10.032,00         10.032,00              0,00 100,00         10.032,00              0,00 100,00              0,00         10.032,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/61141/00  A LA FUNDACIÓN PÚBLI                32.967,23         32.967,23              0,00 100,00         32.967,23              0,00 100,00              0,00         32.967,23   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.958.256,00      1.034.689,36      3.923.566,64  20,87        462.189,36        572.500,00   9,32         27.141,26        435.048,10   0,55         27.141,26              0,00   0,55

**    6  INVERSIONES REALES                            4.958.256,00      1.034.689,36      3.923.566,64  20,87        462.189,36        572.500,00   9,32         27.141,26        435.048,10   0,55         27.141,26              0,00   0,55

***   155517  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           4.958.256,00      1.034.689,36      3.923.566,64  20,87        462.189,36        572.500,00   9,32         27.141,26        435.048,10   0,55         27.141,26              0,00   0,55

      G/41D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         13.094,00              0,00         13.094,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                  6.559,00              0,00          6.559,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                 2.325,00              0,00          2.325,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               12.530,00              0,00         12.530,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 4.654,00              0,00          4.654,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                11.838,00              0,00         11.838,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             51.000,00              0,00         51.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               51.000,00              0,00         51.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         38.500,00              0,00         38.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/23100/00  LOCOMOCION                           1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             39.700,00              0,00         39.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/41C/22509/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/41C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                17.247,00              0,00         17.247,00              0,00

      G/41C/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                              612.594,00        -43.500,00        569.094,00              0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    736.123,00              0,00        736.123,00          5.630,13

      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        122.784,00        -31.194,00         91.590,00              0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                           17.861.767,00      6.678.175,00     24.539.942,00         18.029,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         194.356,00              0,00        194.356,00              0,00

      G/41C/22712/00  TRADUCCIONES E INTER               115.706,00              0,00        115.706,00              0,00

      G/41C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00          7.700,00          7.700,00              0,00

      G/41C/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                     0,00         21.367,00         21.367,00              0,00

      G/41C/22841/00  A LA FUNDACIÓN PÚBLI                     0,00        128.918,00        128.918,00              0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                              50.000,00         -5.000,00         45.000,00              0,00

      G/41C/23100/00  LOCOMOCION                         236.206,00         -5.000,00        231.206,00              0,00

      G/41C/25701/00  EN AMBULANCIAS ASIST             8.409.205,00              0,00      8.409.205,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         43.452.841,00      7.410.377,00     50.863.218,00         23.659,13

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      43.452.841,00      7.410.377,00     50.863.218,00         23.659,13

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/60303/00  INSTALACIONES PARA C                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/41C/60905/00  APLICACIONES INFORMA               600.000,00              0,00        600.000,00        958.231,43

*     00  Servicios Centrales                          1.100.000,00              0,00      1.100.000,00        958.231,43

**    6  INVERSIONES REALES                            1.100.000,00              0,00      1.100.000,00        958.231,43

***   155501  SERVICIOS CENTRALES                     99.171.267,00      7.968.806,00    107.140.073,00        981.890,56

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00      1.230.963,00      1.230.963,00              0,00

      G/41C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00        982.880,00        982.880,00              0,00

      G/41C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               590.524,00              0,00        590.524,00              0,00

      G/41C/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00        185.997,00        185.997,00              0,00

      G/41C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00        123.002,77        123.002,77              0,00

      G/41C/60905/00  APLICACIONES INFORMA             1.811.922,00        -10.032,00      1.801.890,00              0,00

      G/41C/61132/00  A ESCUELA ANDALUZA D                     0,00         10.032,00         10.032,00              0,00

      G/41C/61141/00  A LA FUNDACIÓN PÚBLI                     0,00         32.967,23         32.967,23              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.402.446,00      2.555.810,00      4.958.256,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.402.446,00      2.555.810,00      4.958.256,00              0,00

***   155517  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           2.402.446,00      2.555.810,00      4.958.256,00              0,00

      G/41D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         13.094,00              0,00         13.094,00              0,00

      G/41D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                  6.559,00              0,00          6.559,00              0,00

      G/41D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                 2.325,00              0,00          2.325,00              0,00

      G/41D/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               12.530,00              0,00         12.530,00              0,00

      G/41D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 4.654,00              0,00          4.654,00              0,00

      G/41D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                11.838,00              0,00         11.838,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             51.000,00              0,00         51.000,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               51.000,00              0,00         51.000,00              0,00

      G/41D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         38.500,00              0,00         38.500,00              0,00

      G/41D/23100/00  LOCOMOCION                           1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             39.700,00              0,00         39.700,00              0,00
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**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          39.700,00              0,00         39.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155518  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              90.700,00              0,00         90.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1555  Empresa Pública de Emergencias           112.189.029,00     75.432.647,08     35.774.491,36  67,24     74.238.804,73      1.193.842,35  66,17     52.281.608,82     21.957.195,91  46,60     52.137.817,82        143.791,00  46,47
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**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          39.700,00              0,00         39.700,00              0,00

***   155518  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              90.700,00              0,00         90.700,00              0,00

****  1555  Empresa Pública de Emergencias           101.664.413,00     10.524.616,00    112.189.029,00        981.890,56



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     13.08.2021 09:19:10                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   5                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Julio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1555       Empresa Pública de Emergencias Sanitarias (EPES)                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                          112.189.029,00     75.432.647,08     35.774.491,36  67,24     74.238.804,73      1.193.842,35  66,17     52.281.608,82     21.957.195,91  46,60     52.137.817,82        143.791,00  46,47
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***** TOTAL                                          101.664.413,00     10.524.616,00    112.189.029,00        981.890,56


